
Clt CLUB Nom Nb Lig Total Moyenne Nom Nb Lig Total MoyenneNb Lig Total Moyenne
1 LEOPARDS GRAND QUEVILLY CLEMENT David 14 2887 206,21 FRESNEL Lucas 14 2808 200,57 28 5695 203,39 Qualifiés
2 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 14 2984 213,14 PASQUET Steve 14 2550 182,14 28 5534 197,64 Qualifiés
3 FLERS BOWLING IMPACT BOURDON Enzo 14 2844 203,14 GENEST Thomas 14 2651 189,36 28 5495 196,25
4 LEOPARDS GRAND QUEVILLY FAGUAIS Kyllian 14 2716 194,00 FAGUAIS Nolann 14 2365 168,93 28 5081 181,46
5 VALHALLA VIRE NORMANDIE LE TERRIER Guillaume 14 2466 176,14 DANCIN Gérald 14 2480 177,14 28 4946 176,64
6 LEOPARDS GRAND QUEVILLY CAMPION Christophe 14 2486 177,57 TOUTAIN Jonathan 14 2370 169,29 28 4856 173,43
7 VALHALLA VIRE NORMANDIE LE SCOUR Jean-Yves 14 2381 170,07 LECOMTE Laurent 14 2418 172,71 28 4799 171,39
8 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO GOUET Jérémy 14 2266 161,86 DUPONT Christophe 14 2506 179,00 28 4772 170,43
9 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
10 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
11 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
12 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
13 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
14 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
15 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

JOUEUR 1 JOUEUR 2 Equipe

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES HOMMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 MARS 2025

Classement



Clt CLUB Nom Nb Lig Total Moyenne Nom Nb Lig Total MoyenneNb LigTotal Moyenne
1 LEOPARDS GRAND QUEVILLY CAMPION Lydie 14 2309 164,93 CLEMENT Manon 14 2745 196,07 28 5054 180,50 Qualifiées
2 C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONQUONIAM Elodie 14 2363 168,79 RIBET Céline 14 2562 183,00 28 4925 175,89
3 BAD BOYS SAINT-LO METIVIER Virginie 14 2304 164,57 CLAVIER Françoise 14 2396 171,14 28 4700 167,86
4 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
5 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
6 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
7 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
8 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
9 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
10 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
11 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
12 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

JOUEUR 1 JOUEUR 2 Equipe

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES DAMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 MARS 2025

Classement



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Total Nb Ligne Total Moyenne
24 123150 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CLEMENT David 197 265 222 219 215 215 222 173 5695 14 2887 206,21
23 121517 NOK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY FRESNEL Lucas 269 173 170 169 206 193 182 197 14 2808 200,57
12 103039 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 165 245 204 181 162 226 238 198 5534 14 2984 213,14
17 112420 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO PASQUET Steve 144 170 181 149 187 164 211 196 14 2550 182,14
10 99570 NOK OK FLERS BOWLING IMPACT BOURDON Enzo 230 256 179 129 226 196 193 206 5495 14 2844 203,14
6 91422 NOK OK FLERS BOWLING IMPACT GENEST Thomas 161 149 166 171 259 224 201 205 14 2651 189,36

10 100767 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY FAGUAIS Kyllian 187 193 205 182 227 192 169 177 5081 14 2716 194,00
14 106826 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY FAGUAIS Nolann 125 212 191 183 159 182 136 157 14 2365 168,93
5 89246 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE LE TERRIER Guillaume 171 158 202 165 202 154 210 163 4946 14 2466 176,14
91 64083 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE DANCIN Gérald 169 177 173 192 127 186 201 146 14 2480 177,14
99 41754 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CAMPION Christophe 159 141 214 145 181 132 162 186 4856 14 2486 177,57
5 88975 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY TOUTAIN Jonathan 128 155 164 192 169 211 200 194 14 2370 169,29
93 72114 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE LE SCOUR Jean-Yves 173 141 133 179 170 158 174 203 4799 14 2381 170,07
10 100533 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE LECOMTE Laurent 165 127 235 183 154 161 151 159 14 2418 172,71
7 93311 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO GOUET Jérémy 169 136 188 126 120 188 182 193 4772 14 2266 161,86
93 72335 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO DUPONT Christophe 168 163 170 168 176 145 198 224 14 2506 179,00

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES HOMMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 MARS 2025

Eliminatoire CumulEquipe



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Total Nb Ligne Total Moyenne
24 123150 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CLEMENT David 188 146 184 232 204 205 5695 14 2887 206,21
23 121517 NOK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY FRESNEL Lucas 223 229 190 193 179 235 14 2808 200,57
12 103039 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 244 203 246 214 255 203 5534 14 2984 213,14
17 112420 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO PASQUET Steve 228 187 151 223 157 202 14 2550 182,14
10 99570 NOK OK FLERS BOWLING IMPACT BOURDON Enzo 208 209 214 215 179 204 5495 14 2844 203,14
6 91422 NOK OK FLERS BOWLING IMPACT GENEST Thomas 191 139 201 196 258 130 14 2651 189,36

10 100767 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY FAGUAIS Kyllian 171 226 159 213 203 212 5081 14 2716 194,00
14 106826 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY FAGUAIS Nolann 150 197 142 209 160 162 14 2365 168,93
5 89246 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE LE TERRIER Guillaume 157 149 174 225 213 123 4946 14 2466 176,14

91 64083 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE DANCIN Gérald 181 175 143 189 197 224 14 2480 177,14
99 41754 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CAMPION Christophe 248 151 201 156 214 196 4856 14 2486 177,57
5 88975 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY TOUTAIN Jonathan 161 138 170 179 156 153 14 2370 169,29

93 72114 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE LE SCOUR Jean-Yves 168 209 159 165 192 157 4799 14 2381 170,07
10 100533 OK OK VALHALLA VIRE NORMANDIE LECOMTE Laurent 141 194 246 147 162 193 14 2418 172,71
7 93311 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO GOUET Jérémy 150 153 146 175 196 144 4772 14 2266 161,86

93 72335 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO DUPONT Christophe 151 170 212 215 188 158 14 2506 179,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES HOMMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 MARS 2025

Finale CumulEquipe



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Total Nb Ligne Total Moyenne
8 96537 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CAMPION Lydie 144 191 134 173 153 135 205 191 5054 14 2309 164,93

23 121425 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CLEMENT Manon 181 219 233 224 188 192 223 169 14 2745 196,07
5 89646 OK OK C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONQUONIAM Elodie 158 184 165 161 148 170 158 157 4925 14 2363 168,79
97 84839 NOK OK C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONRIBET Céline 191 175 176 204 194 205 171 159 14 2562 183,00
10 99378 OK OK BAD BOYS SAINT-LO METIVIER Virginie 149 164 209 146 172 175 180 130 4700 14 2304 164,57
5 90149 OK OK BAD BOYS SAINT-LO CLAVIER Françoise 154 157 175 158 149 177 208 172 14 2396 171,14

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES DAMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 MARS 2025

Eliminatoire CumulEquipe



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Total Nb Ligne Total Moyenne
8 96537 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CAMPION Lydie 166 177 147 138 177 178 5054 14 2309 164,93

23 121425 OK OK LEOPARDS GRAND QUEVILLY CLEMENT Manon 181 188 156 165 226 200 14 2745 196,07
5 89646 OK OK C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONQUONIAM Elodie 181 167 185 165 194 170 4925 14 2363 168,79

97 84839 NOK OK C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONRIBET Céline 189 146 186 179 225 162 14 2562 183,00
10 99378 OK OK BAD BOYS SAINT-LO METIVIER Virginie 164 134 132 185 188 176 4700 14 2304 164,57
5 90149 OK OK BAD BOYS SAINT-LO CLAVIER Françoise 188 174 171 175 159 179 14 2396 171,14

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES DAMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 MARS 2025

Finale CumulEquipe


